

Annual report 21 August 2017 - 31 December 2018

Company reg. no. 38 87 30 67

Quick Parking Copenhagen II ApS

Hovedvejen 56

2600 Glostrup

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 9 July 2019.

Albert Weerman
Chairman of the meeting

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Contents

| | <u>Page</u> |
|--|--------------------|
| Reports | |
| Management's report | 1 |
| Independent auditor's report | 2 |
| Management's review | |
| Company data | 5 |
| Financial highlights | 6 |
| Management's review | 7 |
| Annual accounts 21 August 2017 - 31 December 2018 | |
| Accounting policies used | 8 |
| Profit and loss account | 11 |
| Balance sheet | 12 |
| Notes | 14 |

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

The managing director has today presented the annual report of Quick Parking Copenhagen II ApS for the financial year 21 August 2017 to 31 December 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies used appropriate, and in my opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 21 August 2017 to 31 December 2018.

I am of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Glostrup, 9 July 2019

Managing Director

Albert Weerman

Management's review

The principal activities of the company

The company's object is to operate within operating of car parkings as well as providing shuttle services to and from the car parkings as well as any other activity that is related to or can support the activities above mentioned.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 30.000. The results from ordinary activities after tax are DKK 15.000. The management consider the results satisfactory.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Profit and loss account

All amounts in DKK.

| <u>Note</u> | <u>21/8 2017</u> <u>- 31/12 2018</u> |
|--|---|
| Gross profit | 29.801 |
| 1 Staff costs | -3.512 |
| Operating profit | 26.289 |
| 2 Other financial costs | -7.571 |
| Results before tax | 18.718 |
| 3 Tax on ordinary results | -4.118 |
| Results for the year | 14.600 |
| Proposed distribution of the results: | |
| Allocated to results brought forward | 14.600 |
| Distribution in total | 14.600 |

Balance sheet

All amounts in DKK.

| <u>Note</u> | <u>31/12 2018</u> |
|-----------------------------------|-------------------|
| Assets | |
| Fixed assets | |
| 4 Deposits | 200.000 |
| Financial fixed assets in total | 200.000 |
| Fixed assets in total | 200.000 |
| Current assets | |
| Amounts owed by group enterprises | 318.686 |
| Other debtors | 191.668 |
| Debtors in total | 510.354 |
| Available funds | 37.681 |
| Current assets in total | 548.035 |
| Assets in total | 748.035 |

Balance sheet

All amounts in DKK.

| Equity and liabilities | | |
|-------------------------------|--|-----------------------|
| <u>Note</u> | | <u>31/12 2018</u> |
| Equity | | |
| 5 | Contributed capital | 50.000 |
| 6 | Results brought forward | 14.600 |
| | Equity in total | <u>64.600</u> |
| Liabilities | | |
| | Debt to group enterprises | 641.685 |
| | Long-term liabilities in total | <u>641.685</u> |
| | Trade creditors | 41.750 |
| | Short-term liabilities in total | <u>41.750</u> |
| | Liabilities in total | <u>683.435</u> |
| | Equity and liabilities in total | <u>748.035</u> |
| 7 Contingencies | | |

Notes

All amounts in DKK.

| | <u>21/8 2017 - 31/12 2018</u> |
|---|-----------------------------------|
| 1. Staff costs | |
| Other staff costs | 3.512 |
| | <u>3.512</u> |
| Average number of employees | <u>0</u> |
| 2. Other financial costs | |
| Financial costs, group enterprises | 7.497 |
| Other financial costs | 74 |
| | <u>7.571</u> |
| 3. Tax on ordinary results | |
| Tax of the results for the year, parent company | 4.118 |
| | <u>4.118</u> |
| | <u>31/12 2018</u> |
| 4. Deposits | |
| Cost 21 August 2017 | 0 |
| Additions during the year | 200.000 |
| Cost 31 December 2018 | <u>200.000</u> |
| Book value 31 December 2018 | <u>200.000</u> |
| 5. Contributed capital | |
| Contributed capital 21 August 2017 | 50.000 |
| | <u>50.000</u> |

Notes

All amounts in DKK.

31/12 2018

6. Results brought forward

| | |
|---|---------------|
| Profit or loss for the year brought forward | 14.600 |
| | <u>14.600</u> |

7. Contingencies

Contingent liabilities

Rental liabilities

The company has entered a tenancy agreement. The company has a rental commitment of t.DKK 300 as of 31 December 2018.

Joint taxation

Quick Parking Exploitation Denmark ApS, company reg. no 38 82 09 82, being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The total known net liabilities of jointly taxed companies to Skattestyrelsen are stated in the annual report of the administration company.